



## Alzinova inleder samarbete med PolyPeptide

Alzinova AB (publ) ("Alzinova" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolaget har tecknat ett avtal med PolyPeptide Laboratories Holding (PolyPeptide) för tillverkning av Alzinovas peptid (A $\beta$ CC).

Som tidigare meddelats förbereder Alzinova för kommande fas 2- och 3-studier för vaccinkandidaten ALZ-101 mot Alzheimers sjukdom. Som ett led i detta har Bolaget tecknat ett avtal med PolyPeptide för storskalig tillverkning av peptiden (A $\beta$ CC) avsett för framtida kliniska studier. PolyPeptide är en global marknadsledande aktör inom kontraktsutveckling och tillverkning av peptider samt peptidrelaterade molekyler och är regulatoriskt certifierade.

Samarbetet med PolyPeptide kompletterar ett befintligt utvecklings- och leveransavtal och möjliggör för Alzinova att bredda sin kapacitet inför kommande studier samt att stärka Bolagets position i dialogen med potentiella partners.

*"Det nya samarbetet med PolyPeptide för utveckling och storskalig tillverkning stärker Alzinovas position som en innovativ aktör för utveckling av nästa generations läkemedel mot Alzheimers sjukdom. Tillsammans tar vi steg mot att förbättra livet för miljontals människor runt om i världen."*  
, säger Kristina Torfgård, VD för Alzinova.

[MAR]

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kristina Torfgård, VD

Telefon: +46 70 846 79 75

E-post: [kristina.torfgard@alzinova.com](mailto:kristina.torfgard@alzinova.com)

### Om Alzinova

Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas patenterade A $\beta$ CC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknik utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Redeye AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: [www.alzinova.com](http://www.alzinova.com)



*Denna information är sådan information som Alzinova är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-08-25 07:50 CEST.*

**Bifogade filer**

**Alzinova inleder samarbete med PolyPeptide**